OFÍCIO VEREADOR n° 1178/2016
São Roque, 05 de outubro de 2016.
Senhor Presidente,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência o atestado médico do dia  03 de Outubro de 2016, para justificar ausência na 33ª Sessão Ordinária, realizada no mesmo dia acima citado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

OSMAR APARECIDO DE OLIVEIRA COSTA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2016 - 09:33:38 05176/2016
/sjbv